
 

 

 
 
 
 
 

 Kętrzyn, dnia 24.10.2016 r. 
 
 
                                          

       Do wszystkich Wykonawców 
     postępowania nr BZP.271.19.2016 

znak: BZP.271.19.2016 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZP.271.19.2016 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Transgraniczne Centrum Kultury Fizycznej – przebudowa Stadionu Miejskiego przy ulicy Chopina– I etap” 

 

MODYFIKACJA nr 2 do SIWZ 
 W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminę Miejską Kętrzyn postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego: 
„Transgraniczne Centrum Kultury Fizycznej – przebudowa Stadionu Miejskiego przy ulicy 
Chopina– I etap”, znak postępowania BZP.271.19.2016, Zamawiający działając na podstawie art. 
38 ust. 4 oraz art. 12 a ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) wprowadza modyfikację zapisów specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie: 

 

1) Zamawiający modyfikuje omyłkowo wskazany na pierwszej stronie Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia nr postępowania, jest BZP.271.18.2016, winno być BZP.271.19.2016.  

 

2) W rozdziale III SIWZ w pkt 3 w akapicie zatytułowanym „UWAGA” rozszerza się zakres wyłączeń z 
przedmiotu zamówienia o dwie pozycje:  70A oraz 70 B.  

Przed modyfikacją    Po modyfikacji    
UWAGA – Przedmiot umowy nie obejmuje: 
budowy chodników, dróg, parkingów, palcu 
zabaw, placu rekreacyjnego, siłowni zewnętrznej, 
ławek, zewnętrznych koszy na odpady, zieleni w 
postaci trawników oraz sadzenia drzew i 
krzewów, wyposażenia wyszczególnionego w 
spisie przyjętych elementów wyposażenia 
zawartym w „Projekcie wyposażenia obiektów” 
pod pozycjami 71, 66, S23 - S42, A1 – A51, A54 
– A57, A61, A65 – A66, A68, A69, A70, A72, A81, 
A82, 83, A84, A85 oraz umeblowania 
pomieszczeń w budynku kasy. 
 

UWAGA – Przedmiot zamówienia nie obejmuje: 
budowy chodników, dróg, parkingów, palcu 
zabaw, placu rekreacyjnego, siłowni zewnętrznej, 
ławek, zewnętrznych koszy na odpady, zieleni w 
postaci trawników oraz sadzenia drzew i 
krzewów, wyposażenia wyszczególnionego w 
spisie przyjętych elementów wyposażenia 
zawartym w „Projekcie wyposażenia obiektów” 
pod pozycjami 70A, 70B, 71, 66, S23 - S42, A1 – 
A51, A54 – A57, A61, A65 – A66, A68, A69, A70, 
A72, A81, A82, 83, A84, A85 oraz umeblowania 
pomieszczeń w budynku kasy. 
 

 

 
3) W rozdziale IX SIWZ pkt 2 podlega następującej zmianie: 
Przed modyfikacją z 24.10.2016r.  Po modyfikacji z 24.10.2016r.  
2) wadium w wysokości 400.000,00 zł (słownie: 
czterysta tysięcy zł 00/100) należy wnieść przed 
upływem terminu na składanie ofert, tj. do dnia 
04.11.2016 r. do godz. 10.00, 

2) wadium w wysokości 400.000,00 zł (słownie: 
czterysta tysięcy zł 00/100) należy wnieść przed 
upływem terminu na składanie ofert, tj. do dnia 
09.11.2016 r. do godz. 10.00, 

 
 



 

4) W rozdziale X  SIWZ pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
Przed modyfikacją z 24.10.2016r.  Po modyfikacji z 24.10.2016r.  
1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do 

dnia 28.12.2016r.  
1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do 
dnia 02.01.2017r. 

 
5) W rozdziale XI pkt 15) lit. a) SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 
Przed modyfikacją z 24.10.2016r.  Po modyfikacji z 24.10.2016r.  

a)  ofertę wraz z kompletem 
dokumentów i oświadczeń określonych w 
SIWZ należy złożyć w kopercie 
(opakowaniu), która ma być 
zabezpieczona w sposób uniemożliwiający 
odczytanie jej zawartości bez uszkodzenia 
opakowania. Kopertę należy  
zaadresować w następujący sposób: 

Gmina Miejska Kętrzyn 
Oferta „Transgraniczne Centrum Kultury Fizycznej 

– przebudowa Stadionu Miejskiego przy ulicy 
Chopina – I etap” 

Nie otwierać przed 04.11.2016r., godz. 10.00 

a) ofertę wraz z kompletem dokumentów i 
oświadczeń określonych w SIWZ należy 
złożyć w kopercie (opakowaniu), która 
ma być zabezpieczona w sposób 
uniemożliwiający odczytanie jej 
zawartości bez uszkodzenia 
opakowania. Kopertę należy  
zaadresować w następujący sposób: 

Gmina Miejska Kętrzyn 
Oferta „Transgraniczne Centrum Kultury Fizycznej 

– przebudowa Stadionu Miejskiego przy ulicy 
Chopina – I etap” 

Nie otwierać przed 09.11.2016r., godz. 10.00 

 
6) w rozdziale XII SIWZ pkt 1 i 2 otrzymują następujące brzmienie: 
Przed modyfikacją z 24.10.2016r.  Po modyfikacji z 24.10.2016r.  

1) miejsce i termin składania ofert: w siedzibie 
zamawiającego – Urząd Miasta, 11-400 
Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, w Biurze 
Obsługi Interesantów (parter Urzędu), w 
terminie do 04.11.2016r. do godz. 10:00. 

2) miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie 
zamawiającego, – Urząd Miasta, 11-400 
Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, pokój nr 
108, w dniu 04.11.2016r. do godz. 10:30. 

1) miejsce i termin składania ofert: w siedzibie 
zamawiającego – Urząd Miasta, 11-400 
Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, w Biurze 
Obsługi Interesantów (parter Urzędu), w 
terminie do 09.11.2016r. do godz. 10:00. 
2) miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie 
zamawiającego, – Urząd Miasta, 11-400 
Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, pokój nr 
108, w dniu 09.11.2016r. do godz. 10:30. 

 
7) W związku z dokonaną w dniu 18.10.2016r. modyfikacją paragrafu 2a ustęp 4 zdanie czwarte 
istotnych postanowień umowy – zał. nr 8 do SIWZ , Zamawiający w celu ujednolicenia zapisów SIWZ 
dokonuje tożsamej modyfikacji zdania czwartego w pkt 4 znajdującego się w Rozdziale XXVII SIWZ. 

  
Adres zmiany Przed modyfikacją Po modyfikacji 

Rozdział 
XXVII pkt 4 
zdanie 
czwarte: 

Dokumenty udostępniane 
Zamawiającemu powinny zapewniać 
bezpieczeństwo i ochronę wrażliwych 
danych osobowych tam zawartych.   

Dokumenty udostępniane 
Zamawiającemu powinny zawierać 
jedynie informacje umożliwiające 
ustalenie stron umowy, termin jej 
obowiązywania, stanowisko i wymiar 
etatu. Dane wrażliwe winny zostać 
utajnione/zakryte.  

 
8) Wprowadza się modyfikację załącznika nr 7 do SIWZ- dokumentacja projektowa w 
następującym zakresie: 

Wprowadza się nowe zamienne przedmiary robót: budynek główny, zagospodarowanie terenu, 
instalacje elektryczne- projekt zagospodarowania terenu, instalacje elektryczne- budynek główny – 
załącznik nr 1 do modyfikacji nr 2 do SIWZ. 

 



 

9) Wprowadza się modyfikację załącznika nr 8 do SIWZ- istotne postanowienia umowy w 
następującym zakresie: 

Adres zmiany Przed modyfikacją Po modyfikacji 

§ 1 ust. 2  UWAGA – Przedmiot umowy nie 
obejmuje: budowy chodników, dróg, 
parkingów, palcu zabaw, placu 
rekreacyjnego, siłowni zewnętrznej, 
ławek, zewnętrznych koszy na odpady, 
zieleni w postaci trawników oraz 
sadzenia drzew i krzewów, wyposażenia 
wyszczególnionego w spisie przyjętych 
elementów wyposażenia zawartym w 
„Projekcie wyposażenia obiektów” pod 
pozycjami 71, 66, S23 - S42, A1 – A51, 
A54 – A57, A61, A65 – A66, A68, A69, 
A70, A72, A81, A82, 83, A84, A85 oraz 
umeblowania pomieszczeń w budynku 
kasy. 
 

UWAGA – Przedmiot umowy nie 
obejmuje: budowy chodników, dróg, 
parkingów, palcu zabaw, placu 
rekreacyjnego, siłowni zewnętrznej, 
ławek, zewnętrznych koszy na odpady, 
zieleni w postaci trawników oraz 
sadzenia drzew i krzewów, wyposażenia 
wyszczególnionego w spisie przyjętych 
elementów wyposażenia zawartym w 
„Projekcie wyposażenia obiektów” pod 
pozycjami 70A, 70B, 71, 66, S23 - S42, 
A1 – A51, A54 – A57, A61, A65 – A66, 
A68, A69, A70, A72, A81, A82, 83, A84, 
A85 oraz umeblowania pomieszczeń w 
budynku kasy. 
 

 
Na stronie internetowej Zamawiającego 
http://bip.miastoketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/zwr/ 
do pobrania: 

1) zamienne przedmiary robót: budynek główny, zagospodarowanie terenu, instalacje 
elektryczne- projekt zagospodarowania terenu, instalacje elektryczne- budynek główny; 

2) zmodyfikowane, ujednolicone istotne postanowienia umowy. 

 

 Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić zmiany wprowadzone modyfikacją SIWZ podczas 
sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków. 
 Oferty złożone bez zastosowania się do modyfikacji podlegać będą odrzuceniu jako niezgodne 
z SIWZ.  
  Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.  
        

             Z poważaniem 
   Burmistrz Miasta 
 (-) Krzysztof Hećman 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
1) zamienne przedmiary robót: budynek główny, zagospodarowanie terenu, instalacje elektryczne- projekt zagospodarowania 
terenu, instalacje elektryczne- budynek główny; 
2) zmodyfikowane, ujednolicone istotne postanowienia umowy. 

 
 
Sporządzili: K.R., B.S.  


